代表チーム様 各位

                                        2023 年 9 月 19 日

          一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長 益子 和久

フットサル委員長 勝矢 卓都

第 13 回 兵庫県 U-10 フットサル大会 2023 神戸市予選

  平素は(一社)神戸市サッカー協会の諸行事にご協力頂き誠に有難うございます。

第１3 回兵庫県 U-10 フットサル大会 2023 神戸市予選詳細につきましてご連絡いたします。

記

 １．名 称   兵庫県 U-10 フットサル大会 2023 神戸市予選

 ２．主 催   一般社団法人 神戸市サッカー協会

 ３．主 管   一般社団法人 神戸市サッカー協会 フットサル委員会

 ４．協 力   一般社団法人 神戸市サッカー協会 4 種委員会

 ５．日 時   2023 年 10 月 29 日 (日)

 ６．会 場   フレスカグランド  駐車場 1 台 500 円

 ７．参加資格  (１)小学４年生以下の選手により構成されたチームであり、保護者の同意のあるもの。(医師

から運動を制限される疾病を持っていない者)エントリーは 7 名以上 20 名以内、試合毎

のベンチ入りはそのうち 14 名以内とする

         (２)引率者は成人であり当該チームを指導把握し、責任者を負うことのできる者がいること。

         (３)チームの責任に於いてスポーツ損害保険に加入していること。

         (４)（公財）日本サッカー協会のサッカー選手登録及びフットサル選手登録を行ったチーム

であること。

         （５）帯同審判は各チーム１名以上（フットサル審判資格取得者）審判割り当てあり。

         (６)（公財）日本サッカー協会フットサル大会登録票に記入し登録は２０名を上限とする。

           大会登録票には背番号順で記入しユニフォームの色は漢字で記入、選手の身長と体重も

記入の上、申し込み時に大会登録票は添付すること。

         (７)（公財）日本サッカー協会「フットサル競技規則」を熟知していること。

         （８）先着順１８チームでの開催と致します。18 チーム以上の参加希望があった場合は、19

チーム目より大会募集を締め切りました旨のメールを参加希望チームへお送り致しま

すので、誤って振込みしないようお願い致します。18 チームに満たない場合でも予選

は開催致します

８．参 加 費  5,000 円（一般社団法人神戸市サッカー協会口座に振り込むこと）

         振込口座  三井住友銀行 神戸営業部 普通９５０９９６８

               一般社団法人神戸市サッカー協会

               振込（申し込み）期日、2023 年 10 月 13 日 必ずチーム名で振込むこと

９．競技規程  (１)大会実施年度の（公財）日本サッカー協会『フットサル競技規則』による。

        (２)本大会中に退場を命じられた選手は次の１試合に出場できない。

          それ以降の処置については大会の規律委員会にて決定する。

        (３)本大会中に警告を２回受けた選手は、次の１試合に出場できない。

        (４)競技時間は 10 分-1 分-10 分のランニングタイムとする。(参加チーム数によっては変更

する場合があります。)

        (５)ピッチはロングパイル人工芝 38ｍ×18ｍ程度

        (６)少年用フットサルボールを使用する。

        (７)靴はフットサルシューズ、スパイクでの出場は認めない。(トレーニングシューズはＯＫ)

        (８)レガースは、必ず着用すること。

        (９)決定戦に於いて同点の場合は、ＰＫ戦にて勝敗を決める。

        ※不測の事情が生じた場合は、本大会規律・フェアープレー委員会にて裁定し決定する。

10. 競技方法  １次リーグ戦を行い、各ブロック１位・２位にて決勝トーナメントを行う。(参加チーム数によ

っては変更する場合があります。)

        予選リーグの順位は

ア）勝ち点（勝 3 点、引き分け１点、負０点）

イ）当該チーム間の対戦成績

ウ）当該チーム間の得失点差

エ）当該チーム間の総得点数

オ）グループ内での総得点差

カ）グループ内での総得点数

キ）下記に基づく警告、退場のスコアがより少ないチーム

１）イエローカード１枚、１ポイント

２）イエローカード２枚によるレッドカード１枚、３ポイント

３）レッドカード１枚 ３ポイント

４）イエローカード１枚に続くレッドカード１枚 ４ポイント

５）抽選の順で決定する。

        決勝トーナメントにおいて同点の場合は、PK 戦(１人目からｻﾄﾞﾝﾃﾞｽ)により上位進出チームを

決める。

        決勝戦及び順位決定戦のみ延長５分を行う。

11.その他   ・選手証、大会登録票（別紙、添付書類）と共に当日提出すること。

        ・原則として、ユニホーム正・副メンバー表を持参すること。

        ・ユニホームが重複する場合はビブスの着用も認める。(神戸市予選のみ)

        ・審判と同一、類似のユニホームは着用できない。（GK も同じ）

        ・背番号は大会登録票に記載されたものを原則とする。

        ・ベンチ入りの数は、メンバー表に記載された、選手 14 名役員 3 名を上限とし、それ以外はベ

ンチに入れない。（監督及び役員の内、最低 1 名はベンチ入りすること。）

        ・所定の場所以外はボールを使用しない。

        ・水以外の飲み物はピッチ内に持ち込まない。所定の場所で飲水すること。

        ・ゴミは確認されたチームで責任を持って持ち帰ること。

       ・使用施設の器具、備品等を破損した場合は、当該チームにて弁済すること。

       ・上記記載事項に違反し、その他の不都合な行為があった場合そのチームの出場を停止する。

       ・選手役員、観客等にケガ等が発生しても、主催、主管等に責任はないものとする。

       ・上記以外で不測の事態が生じた場合は（一社）神戸市サッカー協会で決定する。

       ・抽選会は開催いたしません。フットサル委員会で抽選し予選のグループ分けを行います。

        １位・２位・３位には、賞状とトロフィーを授与する。

        １位チームは、兵庫県大会に出場する権利と義務を有する。

        県大会は 11 月 4 日・5 日です。場所は、みきぼうパークひょうごフットサル場

        .

12.締切日    2023 年 10 月 13 日(金) 添付別紙「フットサル大会登録票」に必要事項を記入、

        下記担当者までメールにて送付。

        不明な点がある場合は下記担当者まで問い合わせること。

勝矢   mail： t55602391@ymail.ne.jp

以上